
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0012 /2558

เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนคณบดคีณะสถาปัตยกรรมคาสตร์และการออกแบบ

ด้วย ดร. วีระพันธุ ชินวัตร จะครบวาระการดำรงตำแหน่งคณบดีคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์
และการออกแบบ ในวันที่ 30 มิถุนายน พ.ค. 2558

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 28 และมาตรา 30 แห่งพระราชบัญญัตมิหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วยการสรรหา

คณบดี พ.ศ. 2543 ฉบับที่ 2 พ.ศ. 2544 และฉบับที่ 3 พ.ศ. 2555 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 191วันที่ 3มิถุนายน พ.ศ. 2558 จึงแต่งตั้งให้ ดร. วีระพันธุ ชินวัตร
พนักงานของมหาวิทยาลัย สังกัดคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ เป็นผู้รักษาการแทนคณบดี

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการออกแบบ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 1 กรกฎาคม 2558 ไปจนกว่าจะมีผูม้าดำรงตำแหน่ง

สั่ง ณ วันที่ 3 มิถุนายน พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี


